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Wrocław,  30.11.2023r. 
 
 

Wyjaśnienie nr 1 do SWZ 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr: 
42/MEB/DCZP/2023/P  

na 
Dostawa mebli i wyposażenia wraz z transportem, rozładunkiem i montażem Wykonawcy dla  

„Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 

 
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 
 
 
Pytanie nr 1:  
Zadanie 1, pozycja 2 
Biurko z pozycji nr 2 - czy osłona płytowa ma iść od blatu w dół do 1/2 wysokości biurka? Czy szuflada na klawiaturę 
ma być na całej szerokości biurka? Czy Zamawiający dopuszcza kolor zbliżony do Kronospan Orzech ciemny D1925, 
który został wycofany z oferty np. orzech California D2713 BS swiss Krono? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że osłona płytowa ma iść od blatu w dół do 1/2 wysokości biurka. Szuflada na klawiatuę 
ma nie kolidować z kontenerem biurowym, który będzie umiejscowiony pod biurkiem z pozycji 6. Zamawiający 
dopuszcza kolor zbliżony do Kronospan Orzech ciemny D1925. 
 
Pytanie nr 2:  
Zadanie 1, pozycja 6 
Kontenery z pozycji 6 - mobilne 3 szufladowe - będą w jednym z trzech kolorów czy po kilka z każdego koloru? Czy 
zamiast koloru orzech ciemny Zamawiający dopuszcza kolor zbliżony np. orzech California D2713 BS swiss Krono 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Kontenery z pozycji 6 będą zamawiane w podziale na różne kolory, zgłoszonych na etapie składania 
zamówienia przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza kolor zbliżony do koloru orzech ciemny.  
 
Pytanie nr 3:  
Zadanie 1, pozycja 7 
Kontenery 4 szufladowe z pozycji 7 - czy faktycznie mają być na kółkach ? Wysokość 76 cm z kółkami ? Standardowo 
wysokie kontenery są na stopkach. Czy wszystkie kontenery będą w jednym kolorze czy do wyboru z dwóch 
wskazanych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, zamawiający wymaga kółek. Tak, wysokość 76cm (+/-2cm) z kółkami. Kontenery będą zamawiane w 
dwóch wskazanych kolorach.  
 
Pytanie nr 4:  
Zadanie 1, pozycja 18, ,19, 20, 21 
Czy Zestawy meblowe z pozycji 18, 19, 20, 21 mogą mieć blaty z postformingu o grubości 38 mm? Jest to blat 
stosowany w zabudowanych typu aneks kuchenny. Kolorystyka zbliżona do antracyt 164. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 5:  
Zadanie 4, pozycja 1 
Czy szafka pod drukarkę ma być z pojedynczymi drzwiami, z zamkiem i półką w środku o wymiarze 50x50 cm i 
wysokości 70 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, szafka pod drukarkę ma mieć pojedyncze drzwi z zamkiem i półką w środku o wymiarach 50x50cm, wys. 70cm. 
 
 

 

 
 
 

 
Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 
 


